
 

 

 

ARRÊTÉ D E  D E C L A R A T I O N  D E  C R E A T I O N  
O U  D E  V A C A N C E  D ’E M P L O I  N° 05072024 

03920240705683 

 

Le Président du Centre Départemental de Gestion de la Fonction Publique 
Territoriale du Jura, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.311-2, L.313-
4, L. 452-34 à L.452-36, 

 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C 
transmises par les collectivités et les  établissements  précités,  au  Centre  de 
Gestion du Jura, 

 
ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont 
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 63 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Jura. 

 
Le président du Centre Départemental de Gestion du Jura certifie le caractère 
exécutoire de cet acte et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour 
excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif de Besançon dans un délai de 
deux mois à compter de sa publication. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- 
territorial.fr rubrique «Publicité des vacances d'emploi». 

 

Fait à Champagnole le 5 Juillet 2024 

 
           Le Président 

Frank STEYAERT 
  
 
 
 
           Maire de Thoiria 
 

 
   

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires 
d'ouverture. 

 

Centre Départemental de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Jura. 
3 rue Victor Bérard 39300 CHAMPAGNOLE 

 

Page 1/7 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 05072024 

Page 2/7 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 

V039240626001797001 

Adjoint 
d'animation 
Adjoint 
technique 

 
Animateur animatrice 

périscolaire 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 

20h00 

 
BELLEFONTAINE 39400 
BELLEFONTAINE 

 

02/07/2024 

 
25/08/ 
2024 

 

 
V039240702001345001 

ATSEM 
principal de 
2ème classe 

 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
12h45 

 
BREVANS 39100 BREVANS 

 
02/07/2024 

30/08/ 
2024 

 
ATSEM 

 
V039240704002169001 

Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation option 
maintenance 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

CA Espace Communautaire Lons 
Agglomération ECLA 39015 
LONS LE SAUNIER 

 
04/07/2024 

02/09/ 
2024 

Centre Nautique 
Aqua'Rel 

 
V039240701000230001 

Educateur des 
APS 

 
Maitre nageur sauveteur 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
35h00 

CA Espace Communautaire Lons 
Agglomération ECLA 39015 
LONS LE SAUNIER 

 
01/07/2024 

01/07/ 
2024 

 
Acquarel 

 
V039240702002179001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
07h30 

COM. D'AGGLO. DU GRAND 
DOLE 39100 Dole 

 
02/07/2024 

06/07/ 
2024 

 
ALSH Nord 

 
V039240619000812001 

 
Technicien 

Technicien voirie et 
réseaux divers 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

COM. D'AGGLO. DU GRAND 
DOLE 39100 Dole 

 
04/07/2024 

01/07/ 
2024 

 
Service technique 

 
V039240628000333001 

Adjoint du 
patrimoine 

Responsable de la 
médiathèque 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

COM. D'AGGLO. DU GRAND 
DOLE 39100 Dole 

 
28/06/2024 

01/09/ 
2024 

Médiathèque 
Raymond Lefèvre 

 
V039240702001531001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
07h00 

COM. D'AGGLO. DU GRAND 
DOLE 39100 Dole 

 
02/07/2024 

06/07/ 
2024 

ALSH Dole 
Beauregard 

V039240701000662001 
Adjoint 
technique 

Agent de propreté des 
espaces publics 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 
COM. D'AGGLO. DU GRAND 
DOLE 39100 Dole 

01/07/2024 
01/09/ 
2024 

Service technique 

V039240701000662002 
Adjoint 
technique 

Agent de propreté des 
espaces publics 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 
COM. D'AGGLO. DU GRAND 
DOLE 39100 Dole 

01/07/2024 
01/09/ 
2024 

Service technique 

 
V039240702001727001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
08h15 

COM. D'AGGLO. DU GRAND 
DOLE 39100 Dole 

 
02/07/2024 

06/07/ 
2024 

ALSH Saint-Exupéry 
et George Sand 

 
 
 
V039240702001666001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

 

 
Chargée de la 

communication et de 
l'évenementiel 

 

 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
 
 
35h00 

 

 
COMCO CHAMPAGNOLE 
NOZEROY JURA 39300 
CHAMPAGNOLE 

 
 
 

02/07/2024 

 
 

09/07/ 
2024 

 
 
 
Communication 

 

 
V039240703001825001 

 

 
Attaché 

Chérgée du 
développement 

économique et de 
l'aménagement du 

territoire 

 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 

 
35h00 

 
COMCO CHAMPAGNOLE 
NOZEROY JURA 39300 
CHAMPAGNOLE 

 

 
03/07/2024 

 

01/10/ 
2024 

Développement 
économique et 
aménagement du 
territoire 

 
 

 
V039240704000632001 

Technicien 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 

 
 

 
Technicien/ne SPANC 

 
 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
 

 
35h00 

 
 

COMCO CHAMPAGNOLE 
NOZEROY JURA 39300 
CHAMPAGNOLE 

 
 

 
04/07/2024 

 
 
 

01/10/ 
2024 

 
 

 
eau/Assainissement 



Arrêté n° 05072024 

Page 3/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 principal de 
2ème classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

       

 
V039240703000245001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien 
polyvalent 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
02h30 

COMCO DU VAL D'AMOUR 
39380 Chamblay 

 
03/07/2024 

03/07/ 
2024 

 
Mutualisé 

 
 

 
V039240628000639001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

 
 
 

Assistant administratif et 
juridique H/F 

 
 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
 

 
35h00 

 
 
 
COMCO JURA NORD 39700 
Dampierre 

 
 

 
28/06/2024 

 
 
 

28/08/ 
2024 

 
 

Service 
administratif et 
juridique 

 
 
 
V039240628000939001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe 
supérieure 

 
 

Auxiliaire de Puériculture 
(h/f) 

 

 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

 
 
 
35h00 

 
 

COMCO JURA NORD 39700 
Dampierre 

 
 
 

28/06/2024 

 
 

28/08/ 
2024 

 

 
Service Enfance 
Jeunesse et Affaires 
Scolaires et Loisirs 

 
V039240702000645001 

Ingénieur 
Ingénieur 
principal 

Chargé de mission 
Ressource en eau 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 

 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
02/07/2024 

01/10/ 
2024 

 
PAT-SAEMN 

 
V039240703000717001 

Ingénieur 
Ingénieur 
principal 

 
Oenologue 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 

 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
03/07/2024 

02/09/ 
2024 

 
PAT-LDA 

 
V039240702000831001 

Attaché 
Attaché 
principal 

 
Conseiller prévention 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
02/07/2024 

18/10/ 
2024 

 
DRH-MSSVT 

 
 

 
V039240703000129001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

 
 
 

Secrétaire technique et 
administratif 

 
 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
 

 
35h00 

 
 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
 

 
03/07/2024 

 
 
 

01/11/ 
2024 

 
 

 
PAT-LDA-MLE 

 
V039240701001939001 

 
Attaché 

 
Contrôleur de gestion 

 
Nouveau projet 

 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
01/07/2024 

02/09/ 
2024 

 
SCAP-MPCG 

 
V039240702001997001 

Conseiller socio- 
éducatif 

Responsable Territoriale 
Insertion Action Sociale 

Poste vacant suite à une 
promotion interne au sein 

de la collectivité 

 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
02/07/2024 

02/07/ 
2024 

PDS - DT - DTS 
LONS 

 
V039240702001976001 

 
Rédacteur 

Agent de gestion 
comptable 

Poste vacant suite à une 
promotion interne au sein 

de la collectivité 

 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
02/07/2024 

02/07/ 
2024 

 
PDS - SEBC - MC 

 
V039240702001922001 

Agent de 
maîtrise 

 
Chef/fe de cuisine 

Poste vacant suite à une 
promotion interne au sein 

de la collectivité 

 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
02/07/2024 

02/07/ 
2024 

PAT - SE - COLLEGE 
ROUGET 



Arrêté n° 05072024 

Page 4/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
 

 
V039240703001479001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

 
 

Agent de gestion 
administrative et 

comptable 

 
 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
 

 
35h00 

 
 

CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
 

 
03/07/2024 

 
 
 

01/11/ 
2024 

 
 

 
SAN 

 
 
 

 
V039240704001106001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

 
 
 
 

Agent d'Exploitation des 
Routes Les Rousses 

 
 
 
 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

 
 
 

 
35h00 

 
 

 
CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
 
 

 
04/07/2024 

 
 
 
 

05/09/ 
2024 

 
 

 
PPR-ARD ST 
CLAUDE-CERD Les 
Rousses 

 
 
 
V039240703001056001 

Technicien 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

 
 

Chargé d'opérations 
ouvrages d'art 

 

 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

 
 
 
35h00 

 

 
CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
 
 

03/07/2024 

 
 

01/02/ 
2025 

 
 
 
PPR-SDI-MOA 

 
 
 

 
V039240628000443001 

Adjoint 
technique 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

 
 
 

Agent d'Entretien 
Polyvalent H/F - Collège 

Rouget de Lisle - Lons-le- 
Saunier 

 
 
 
 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

 
 
 

 
35h00 

 
 

 
CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 
 
 

 
28/06/2024 

 
 
 
 

27/08/ 
2024 

 
 

 
PAT - EDUCATION - 
COLLEGE ROUGET 
DE LISLE LONS 

 

 
V039240703001232001 

Agent de 
maîtrise 
Agent de 
maîtrise 
principal 

 

Adjoint au chef de CERD 
Beaufort/Saint-Amour 

 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

 

 
35h00 

 
CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DU JURA 39015 LONS-LE- 
SAUNIER 

 

 
03/07/2024 

 

02/09/ 
2024 

 

PPR-ARDL-CERD 
Beaufort 

 

V039240628001321001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

 
Animateur enfance - 

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une 
réorganisation du service 
ou transfert de personnel 

 

35h00 

 
COTEAUX DU LIZON 39171 
COTEAU DU LIZON 

 

28/06/2024 

 
24/08/ 
2024 

 

Maison de l'Enfance 

 
 

 
V039240703000500001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

 
 
 

Assistant services à la 
population (h/f) 

 
 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 

 
 

 
35h00 

 
 
 
COTEAUX DU LIZON 39171 
COTEAU DU LIZON 

 
 

 
03/07/2024 

 
 
 

02/09/ 
2024 

 
 

 
Administratif 



Arrêté n° 05072024 

Page 5/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
V039240628000214001 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 

 
12h00 

FONCINE LE BAS 39520 
FONCINE-LE-BAS 

 
28/06/2024 

27/08/ 
2024 

 

 
V039240705000049001 

Adjoint 
d'animation 

Adjoint d'animation en 
crèche 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

HAUTS DE BIENNE 39400 
MOREZ HAUTS DE BIENNE 

 
05/07/2024 

20/07/ 
2024 

 

 
 

 
V039240701000590001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

 
 

 
Secrétaire de mairie (h/f) 

 
 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 

 
 

 
20h00 

 
 

LAC DES ROUGES TRUITES 
39150 LAC-DES-ROUGES- 
TRUITES 

 
 

 
01/07/2024 

 
 
 

30/08/ 
2024 

 

 
V039240702001096001 

ATSEM 
principal de 
2ème classe 

 
agent cantine garderie 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
17h51 

LAVANCIA EPERCY 01590 
LAVANCIA-EPERCY 

 
02/07/2024 

31/08/ 
2024 

 
periscolaire 

 
V039240702001093001 

Adjoint 
technique 

agent d'entretien et 
garderie 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 

 
08h00 

LAVANCIA EPERCY 01590 
LAVANCIA-EPERCY 

 
02/07/2024 

31/08/ 
2024 

 

 
V039240702001088001 

Adjoint 
technique 

 
agent d'entretien à l'ecole 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 

 
08h24 

LAVANCIA EPERCY 01590 
LAVANCIA-EPERCY 

 
02/07/2024 

31/08/ 
2024 

Ecole scolaire et 
periscolaire 

 
V039240702001108001 

 
Rédacteur 

 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
07h00 

LAVANCIA EPERCY 01590 
LAVANCIA-EPERCY 

 
02/07/2024 

31/08/ 
2024 

 

 
V039240702001105001 

ATSEM 
principal de 
2ème classe 

 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
19h25 

LAVANCIA EPERCY 01590 
LAVANCIA-EPERCY 

 
02/07/2024 

31/08/ 
2024 

 

 
V039240702001100001 

Adjoint 
technique 

 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 

 
22h34 

LAVANCIA EPERCY 01590 
LAVANCIA-EPERCY 

 
02/07/2024 

31/08/ 
2024 

 
ecole 

 
V039240702001115001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à une 
réorganisation du service 
ou transfert de personnel 

 
35h00 

LAVANCIA EPERCY 01590 
LAVANCIA-EPERCY 

 
02/07/2024 

31/08/ 
2024 

 
technique 

 
V039240702001112001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à une 
réorganisation du service 
ou transfert de personnel 

 
35h00 

LAVANCIA EPERCY 01590 
LAVANCIA-EPERCY 

 
02/07/2024 

31/08/ 
2024 

 
technique 

 
V039240702001015001 

Attaché 
Ingénieur 

 
Analyste de la donnée 

 
Nouveau projet 

 
35h00 

LONS LE SAUNIER (seuil 
inférieur à 40 000 hbts) 39000 
LONS LE SAUNIER 

 
02/07/2024 

01/10/ 
2024 

 
SSI 

V039240628001641001 
Adjoint 
technique 

Agent de propreté 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
04h00 MARIGNY 39130 MARIGNY 28/06/2024 

01/07/ 
2024 

 

 
V039240628000655001 

Agent de 
maîtrise 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste créé lors d'une 
promotion interne 

 
33h08 

MESSIA SUR SORNE 39570 
MESSIA-SUR-SORNE 

 
28/06/2024 

01/07/ 
2024 

Scolaire et 
périscolaire 

 
V039240614000750001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

adjoint administratif 
principal 2eme classe (h/f) 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
15h00 

MONTFLEUR 39320 
MONTFLEUR 

 
28/06/2024 

28/06/ 
2024 

 



Arrêté n° 05072024 

Page 6/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
V039240701001302001 

Adjoint 
administratif 

Assistant services à la 
population (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
23h00 

MONTMOROT 39570 
MONTMOROT 

 
01/07/2024 

01/07/ 
2024 

accueil - secrétariat 
- APC 

 
 
 
 
V039240703000484001 

Rédacteur 
Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

 
 

 
Instructeur(trice) droit des 

sols 

 
 
 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 

 
 
 
 
35h00 

 
 

 
P.E.T.R. DU PAYS LEDONIEN 
39000 LONS-LE-SAUNIER 

 
 
 
 

03/07/2024 

 
 

 
01/09/ 
2024 

 
 

 
Aménagement et 
Urbanisme 

 
V039240702001550001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
locaux de la mairie et de 

l'école 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
08h00 

RAVILLOLES 39170 
RAVILLOLES 

 
02/07/2024 

02/09/ 
2024 

 

 
 
 
 

 
V039240702000099001 

Aide-soignant 
de classe 
normale 
Aide-soignant 
de classe 
supérieure 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 2ème classe 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 1ère classe 

 
 
 
 

 
AIDE-SOIGNANT(E) 

 
 
 

 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 

 
RESIDENCE LOUISE MIGNOT 
39150 SAINT LAURENT EN 
GRANDVAUX 

 
 
 
 

 
02/07/2024 

 
 
 
 
 

12/08/ 
2024 

 
 
 
 

 
EHPAD L.MIGNOT 

 
 
 
 

 
V039240702000139001 

Aide-soignant 
de classe 
supérieure 
Aide-soignant 
de classe 
normale 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 2ème classe 
Auxiliaire de 
soins principal 
de 1ère classe 

 
 
 
 

 
AIDE-SOIGNANT(E) 

 
 
 

 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 

 
RESIDENCE LOUISE MIGNOT 
39150 SAINT LAURENT EN 
GRANDVAUX 

 
 
 
 

 
02/07/2024 

 
 
 
 
 

12/08/ 
2024 

 
 
 
 

 
EHPAD L.MIGNOT 

 
V039240701001188001 

 
Attaché 

 
Chef de Pôle 

Poste créé suite à une 
réorganisation du service 
ou transfert de personnel 

 
35h00 

SAINT CLAUDE 39206 Saint- 
Claude cedex 

 
01/07/2024 

01/07/ 
2024 

Pôle Enfance- 
Jeunesse et Sports 

 
V039240701000292001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
35h00 

SAINT CLAUDE 39206 Saint- 
Claude cedex 

 
01/07/2024 

01/07/ 
2024 

Pôle Enfance- 
Jeunesse et Sports 

 

 
V039240701000145001 

Lieutenant de 
1ère classe de 
SPP 
Lieutenant hors 
classe de SPP 

 

ADJOINT AU CHEF DU 
CIS 

 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 

 

 
35h00 

 

SDIS du Jura 39570 
MONTMOROT 

 

 
01/07/2024 

 

02/09/ 
2024 

 

CIS du GRAND- 
DOLE 

 

V039240701000179001 

Capitaine de 
SPP 
Commandant de 
SPP 

 
CHEF DE COMPAGNIE 

OPÉRATIONNELLE NORD 

Poste créé suite à une 
réorganisation du service 
ou transfert de personnel 

 

35h00 

 
SDIS du Jura 39570 
MONTMOROT 

 

01/07/2024 

 
02/09/ 
2024 

 

DDSIS 



Arrêté n° 05072024 

Page 7/7 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
V039240517001069001 

Ingénieur 
Ingénieur 
principal 

Ingénieur énergéticien 
expérimenté 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

 
SIDEC 39000 Lons-le-saunier 

 
02/07/2024 

01/10/ 
2024 

 

 
 
 
V039240328001582001 

Ingénieur 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

 
 

Chargé de projets Réseaux 
secs 

 

 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
 
 
35h00 

 
 
 
SIDEC 39000 Lons-le-saunier 

 
 
 

02/07/2024 

 
 

13/09/ 
2024 

 
 

Patrimoine Energie 
et Réseaux 

 
V039240517000351001 

Ingénieur 
Ingénieur 
principal 

Chef de projets Production 
d'électricité par Energies 

Renouvelables 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

 
SIDEC 39000 Lons-le-saunier 

 
02/07/2024 

13/09/ 
2024 

 

 

V039240628000774001 
Emploi 
contractuel de 
cat. C 

 

Travailleur social (h/f) 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 

 

24h00 

SYNDICAT MIXTE 
D'ACCOMPAGNEMENT DES 
AINES DU HAUT JURA 39200 
Saint-claude 

 

28/06/2024 

 
01/07/ 
2024 

 
CANTOU DU 
RISOUX 

 

V039240701002055001 
Agent social 
principal de 
2ème classe 

 
Aide à domicile / auxiliaire 

de vie sociale (h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 

35h00 

SYNDICAT MIXTE 
D'ACCOMPAGNEMENT DES 
AINES DU HAUT JURA 39200 
Saint-claude 

 

01/07/2024 

 
01/07/ 
2024 

 
Cantou de la Pomme 
d'Or 

 
V039240702000874001 

Agent de 
maîtrise 

 
Agent de maîtrise 

Poste vacant suite à une 
promotion interne au sein 

de la collectivité 

 
35h00 

TERRE D'EMERAUDE 
COMMUNAUTE 39270 
ORGELET 

 
02/07/2024 

02/07/ 
2024 

 
Technique 

 
V039240702000677001 

 
Ingénieur 

Responsable du service 
infomatique 

Poste vacant suite à une 
promotion interne au sein 

de la collectivité 

 
35h00 

TERRE D'EMERAUDE 
COMMUNAUTE 39270 
ORGELET 

 
02/07/2024 

02/07/ 
2024 

 
Service infomatique 

 


